این چاپ از *الأثار الباقیه* بر اساس نُسخی است که مبلغی افتادگی داشته‌اند. بعدها، محمدعلی تربیت متن نسخه چاپی *الأثار الباقیه* را با نسخه دستنوشته آن کتاب در کتابخانه بایزید در استانبول (ترکیه) - که بعدها به کتابخانه عمومی استانبول تغییر نام داد - مقابله، و یکی از افتادگیهای نسخه چاپی را که مربوط به زرتشت است، به سال ۱۳۱۴ ش / ۱۹۳۵ م در کتاب *دانشمندان آذربایجان* منتشر کرد، و به سال ۱۳۲۱ ش / ۱۹۴۲ م که اکبر داناسرشت، ترجمه فارسی *الأثار الباقیه* را بر اساس نسخه چاپ زاخو منتشر کرد، آن تکه یافته محمدعلی تربیت، و نیز تکه‌های دیگر را که در چاپ زاخو ساقط است و علی عبدالرسولی، در نسخه‌ای دستنوشته از *الأثار الباقیه*، در تهران یافته بود، به پیوست منتشر کرد.

ترجمه فارسی الآثارالباقیه را منتشر کرد و این بار، ترجمه آنچه را که دیگران از ساقطات الآثارالباقیه یافته بودند و نیز خود وی با بررسی دو نسخه عکسی از نسخه های دستنویست الآثارالباقیه متعلق به کتابخانه های استانبول یافته بود، پیوست این چاپ از ترجمه الآثارالباقیه کرد. بیرونی، در الآثارالباقیه، جدولی سالماری از ملوک-الکلدانین سامان داده که شاهان ایرانی دوران هخامنشیان را ضمن همان جدول سالماری، آورده است:

۱۳۳۱/۱۹۵۲ ش در صفحه های ۴۵-۶۸ و ۶۹-۹۸ مجموعه اسناد منتشر نشده اسلامی^۹ انتشار دادند (و وقتی کابرفروشی جعفری در تهران، تعدادی از نسخ الآثارالباقیه، چاپ بغداد را برای فروش وارد کرد، افتادگیهای نسخه چاپی را از روی همان مجموعه «اسناد منتشر نشده اسلامی»، به صورت آفت، ولی با عوض کردن شماره صفحات، مغشوش، در تهران، با عنوان ساقطات الآثارالباقیه عن القرون الخالیه، مکتبه الجعفری التبریزی، ۱۹۶۹م/۱۳۴۸ ش منتشر کرد).

اکبر داناسرشت، در سال ۱۳۵۲ ش / ۱۹۷۳م چاپ دوم

ترتیب اسامی مدت سلطنت هر شاه مجموع سنوات
۱ بختصر اول (در مجسطی مبدأ تاریخ از اوست) ۱۴ ۱۴
۲ نبوخذ ناصر ۲ ۱۶
...
۱۵ نلسرو رسلدن ۲۲ ۱۲۲
۱۶ نبوخذ ناصر ۲۱ ۱۴۳
۱۷ بختصر (الثانی) (بیت المقدس را فتح کرد) ۴۳ ۱۸۶
۱۸ برخلانغر ۲ ۱۸۸
۱۹ بلطشاصر ۴ ۱۹۲
۲۰ داریوس المادی الاول: داریوش مادی